

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออาหารคนไข้ จำนวน 8 หมวด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งชลบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 กันยายน 2562
เป็นเงิน 2,074,850.- บาท (สองล้านเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. นางอรรรณ เหล่าอารีย์
 2. นางลัดดารักษ์ เพ็ญภามาศ
 3. นางสาววิมลรัตน์ สุกลมณตรี

รายการอาหารคนใช้ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
	หมวด ก. ประเภทเนื้อสัตว์								
1	กุ้งสดเปลือกขาว 70 ตัว/กก	กก	220				135	29,700.00	
2	ไก่สันใน	กก	80				200	16,000.00	
3	ไก่สันในบด	กก	80				1100	88,000.00	
4	โครงกระดูกไก่	กก	25				165	4,125.00	
5	โคนปีกไก่บน 20 น่อง/กก	กก	80				380	30,400.00	
6	กระดูกหมูอ่อน	กก	180				100	18,000.00	
7	ตับหมู	กก	125				80	10,000.00	
8	เต้าหู้ปลา	กก	90				20	1,800.00	
9	สะโพกไก่	กก	80				120	9,600.00	
10	เนื้ออกไก่	กก	85				100	8,500.00	
11	ปลากระบอกสด ขนาด 10 ตัว/กก	กก	150				60	9,000.00	
12	ปลากรายขูด	กก	120				60	7,200.00	
13	ปลาชุกุน ขนาด 1 ตัว/กก	กก	125				130	16,250.00	
14	ปลาตุ๋นหัวแก้ว (ไม่รวมหัว)	กก	75				20	1,500.00	
15	ปลาแดง ขนาดตัวยาว 7-8 นิ้ว	กก	100				280	28,000.00	
16	ปลาทุ่น ขนาดใหญ่ 2 ตัว/เซ่ง 7-8 นิ้ว	เซ่ง	35				330	11,550.00	
17	ปลานิลสดขนาด 8 ตัว/กก (ตัดหัว/ขอดเกล็ด)	กก	70				80	5,600.00	
18	ปลาลังสด	กก	100				550	55,000.00	
19	ปลาสดเค็มประมาณ 10 ตัว/กก	กก	220				100	22,000.00	
20	ปลาสดตัดหัว	กก	230				60	13,800.00	
21	ปลาหมึกสดกล้วยทำความสะอาด ประมาณ 4-5 นิ้ว	กก	240				30	7,200.00	
22	ปลาอินทรีสด ขนาด 1 ตัว/กก	กก	200				200	40,000.00	
23	ปลาโอหนึ่ง ขนาด 1 ตัว/เซ่ง	เซ่ง	50				200	10,000.00	
24	เนื้อปลาข้างเหลืองแล่/ขูด	กก	100				120	12,000.00	
25	เนื้อปลาเห็ดโคนแล่	กก	200				80	16,000.00	
26	ตับไก่	กก	50				80	4,000.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
27	ลูกชิ้นปลาเส้นอย่างดี	เส้น	20				150	3,000.00	
28	ลูกชิ้นหมู	กก	65				50	3,250.00	
29	ลูกชิ้นปลาบัวลอย	กก	60				10	600.00	
30	ลูกชิ้นกุ้งสาหร่าย	กก	75				10	750.00	
31	เลือดไก่	ก้อน	10				80	800.00	
32	เลือดหมูนิ่ม	ก้อน	10				400	4,000.00	
33	ไส้กรอกสีอ่อน	กก	120				10	1,200.00	
34	หมูสามชั้น	กก	140				50	7,000.00	
35	หมูปดพันธ์ เกรด A (ขนาด 500 กรัม)	ถุง	80				350	28,000.00	
36	หมูเนื้อแดง	กก	125				100	12,500.00	
37	หมูเนื้อแดงบด	กก	125				500	62,500.00	
38	หมูสันใน	กก	150				350	52,500.00	
39	หมูสันในบด	กก	150				50	7,500.00	
40	ปลาหมึกเจ	กก	120				5	600.00	
41	หมูเจแห้ง	กก	400				2	800.00	
	รวม 41 รายการ							660,225.00	
	หมวด ข. ประเภทไข่								
1	ไข่ไก่สด ขนาดฟองเบอร์ 2	ฟอง	4				40000	160,000.00	
2	ไข่เค็มสุก (ไข่เป็ด)	ฟอง	7				2000	14,000.00	
	รวม 2 รายการ							174,000.00	
	หมวด ค. ประเภทผักสด								
1	กะหล่ำปลี	กก	35				500	17,500.00	
2	กระชายหัว	กก	60				5	300.00	
3	กระชายหันฝอย	กก	80				5	400.00	
4	ขิงอ่อนหันฝอย	กก	60				15	900.00	
5	ข้าวโพดอ่อน ประมาณ 0.4 กก/ถุง	ถุง	20				100	2,000.00	
6	ข้าวโพดดิบปอกเปลือกฝักใหญ่	กก	25				60	1,500.00	
7	ซีเหليل+ดอกตำ	กก	50				25	1,250.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
8	แขนงคะน้ำ	กก	65				50	3,250.00	
9	คีนไซ้	กก	120				80	9,600.00	
10	แครอท	กก	40				350	14,000.00	
11	ดอกกะหล่ำ	กก	65				120	7,800.00	
12	ตำลึงเด็ด	กก	90				60	5,400.00	
13	แตงกวาอ่อน	กก	25				220	5,500.00	
14	ถั่วงอก	กก	20				150	3,000.00	
15	ถั่วลันเตาหวาน	กก	150				40	6,000.00	
16	บร็อคโคลี่ไม่มีก้าน	กก	75				100	7,500.00	
17	ใบเตย	กก	25				5	125.00	
18	ผักกาดขาว	กก	45				350	15,750.00	
19	ผักกาดหอม	กก	75				5	375.00	
20	ผักกูด	กก	80				10	800.00	
21	ผักซีไทย	กก	165				40	6,600.00	
22	ผักบุ้งไทยอย่างขาววัดจากยอดยาว ประมาณ 10 นิ้ว	กก	40				40	1,600.00	
23	พริกมันแดง	กก	90				35	3,150.00	
24	พริกไทยอ่อน	กก	150				3	450.00	
25	พริกอ่อน	กก	75				25	1,875.00	
26	พริกหวาน (เขียว/แดง/เหลือง)	กก	120				10	1,200.00	
27	พริกเขียวลูกโตไม่พาม	กก	25				220	5,500.00	
28	ยอดมะพร้าวอ่อน	กก	55				60	3,300.00	
29	มะเขือเทศผลใหญ่	กก	35				5	175.00	
30	มะเขือเทศสีดำ	กก	35				40	1,400.00	
31	มะม่วงดิบ	กก	40				25	1,000.00	
32	มะระจีนผลใหญ่	กก	35				200	7,000.00	
33	สายบัวลอก	กก	30				50	1,500.00	
34	หอมใหญ่	กก	40				50	2,000.00	
35	หัวไชเท้า	กก	35				280	9,800.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
36	เห็ดนางฟ้า	กก	80				150	12,000.00	
37	เห็ดฟางดอกตูมขนาดกลาง	กก	115				100	11,500.00	
38	เห็ดหูหนูสด	กก	60				40	2,400.00	
39	เห็ดหลินดำ แพ็คละ 0.2 กก	แพ็ค	30				130	3,900.00	
40	เห็ดหลินขาว แพ็คละ 0.2 กก	แพ็ค	30				130	3,900.00	
41	เห็ดเข็มทอง แพ็คละ 0.2 กก	แพ็ค	30				60	1,800.00	
42	ดอกหอม	กก	50				80	4,000.00	
43	มันฝรั่ง	กก	40				10	400.00	
	รวม 43 รายการ							189,400.00	
	หมวด ง. ประเภทผลไม้								
1	กล้วยไข่ผลโต	ลูก	4				1400	5,600.00	
2	กล้วยหอมผลโต	ลูก	7				400	2,800.00	
3	แก้วมังกร	กก	60				250	15,000.00	
4	ขนุนแกะ	กก	100				20	2,000.00	
5	แคนตาลูป	กก	45				150	6,750.00	
6	ชมพูทับทิมจันทร์	กก	70				120	8,400.00	
7	แดงโมจินตรา	กก	30				180	5,400.00	
8	มะพร้าวอ่อน	ลูก	25				130	3,250.00	
9	มะละกอแขกดำ	กก	40				150	6,000.00	
10	สับปะรดหวาน	กก	25				200	5,000.00	
11	ส้มเขียวหวาน / ส้มสายน้ำผึ้ง ประมาณ 8-9 ลูก/กก	กก	100				200	20,000.00	
12	สาลี่	กก	70				180	12,600.00	
13	องุ่น	กก	85				100	8,500.00	
14	แอปเปิ้ล (สีชมพู)	ลูก	15				650	9,750.00	
15	เงาะ	กก	35				80	2,800.00	
16	ลองกอง	กก	45				100	4,500.00	
17	ฝรั่งกิมจู/หนองช้างคอก	กก	45				100	4,500.00	
18	ลำไย	กก	40				80	3,200.00	
	รวม 18 รายการ							126,050.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
หมวด จ. ประเภทขนมหวาน / ขนมปังต่าง ๆ									
1	ข้าวเหนียวสังขยา, ขนมชั้น, ขนมเปียกปูน หม้อแกง, หน้าวอล, ฯลฯ ชั้นใหญ่	ชั้น	10				500	5,000.00	
2	ขนมปังไส้หมูหยอง, ไส้ทูน่า, ไส้เผือก, ไส้ถั่วดำ ไส้ถั่วแดง, ไส้แฮมซิล ฯลฯ ชั้นใหญ่	ชั้น	15				2200	33,000.00	
3	ขนมปังฟาร์มเฮาส์ หรือ เลอแปง	ถุง	35				20	700.00	
4	ขนมปังกรอบแครกเกอร์ ขนาด 428 กรัม	ห่อ	60				250	15,000.00	
5	ครองแครง	กก	50				10	500.00	
6	เฉาก๊วย	กก	25				80	2,000.00	
7	ซาลาเปา	ชั้น	12				700	8,400.00	
8	ซาหริ่ม	กก	55				70	3,850.00	
9	แตงไทย	กก	30				10	300.00	
10	ทับทิมหวาน (เส้น)	กก	50				50	2,500.00	
11	ถั่วแดงนึ่ง	กก	60				60	3,600.00	
12	ถั่วดำนึ่ง	กก	60				60	3,600.00	
13	ถั่วเหลืองซีกนึ่ง	กก	70				60	4,200.00	
14	บัวลอย	กก	60				60	3,600.00	
15	มันเชื่อม	กก	50				50	2,500.00	
16	มันเทศลีส้ม / มันต่อเผือก	กก	35				200	7,000.00	
17	ยูโรเบเกอร์ ชั้นใหญ่	ชั้น	6				350	2,100.00	
18	ลูกชิด	กก	70				30	2,100.00	
19	ลูกเดือยนึ่ง	กก	75				60	4,500.00	
20	เผือกนึ่ง	กก	55				30	1,650.00	
21	แปะก๊วย	กก	100				40	4,000.00	
22	ทับทิมกรอบ(ในน้ำเชื่อม)	กก	65				50	3,250.00	
23	ลอดช่องใบเตย(ชนิดแห้ง)	กก	30				150	4,500.00	
รวม 23 รายการ								117,850.00	
หมวด ฉ. ประเภทก๋วยเตี๋ยว/เต้าหู้/น้ำพริก									
1	กะทิกัน	กก	75				400	30,000.00	
2	กะทิธัญพืช กล่องละ 1000 ซีซี	กล่อง	130				150	19,500.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
3	กัวยเดี่ยวเส้นกลาง	กก	25				100	2,500.00	
4	กัวยเดี่ยวเส้นใหญ่	กก	25				80	2,000.00	
5	เต้าหู้พวง	พวง	30				35	1,050.00	
6	เต้าหู้ขาวนึ่ง	ชิ้น	10				100	1,000.00	
7	เต้าหู้ขาวแข็ง	ชิ้น	10				200	2,000.00	
8	เต้าหู้ขาวหลอด	หลอด	10				250	2,500.00	
9	เต้าหู้เหลืองอ่อน	ชิ้น	10				750	7,500.00	
10	เต้าหู้หลอดไข่	หลอด	10				800	8,000.00	
11	น้ำพริกแกงเขียวหวาน	กก	80				15	1,200.00	
12	น้ำพริกแกงป่า	กก	80				10	800.00	
13	น้ำพริกแกงเผ็ด	กก	80				50	4,000.00	
14	น้ำพริกแกงส้ม	กก	80				25	2,000.00	
15	น้ำพริกแพนง	กก	80				8	640.00	
16	กะหมี่เหลือง บรรจุ 10 ก้อน/ถุง	ถุง	30				30	900.00	
17	แผ่นเกี้ยว ขนาด 0.5 กก./ถุง	ถุง	20				80	1,600.00	
18	วุ้นเส้นสด	กก	30				80	2,400.00	
19	เส้นกัวยจับ	กก	30				60	1,800.00	
20	เส้นเกียมอี	กก	40				40	1,600.00	
21	เส้นหมีสด	กก	30				10	300.00	
22	น้ำพริกแกงเผ็ดเจ	กก	90				2	180.00	
23	น้ำพริกแกงส้มเจ	กก	90				2	180.00	
	รวม 23 รายการ							93,650.00	
	หมวด ข. ประเภทอาหารแห้ง/เครื่องปรุง/เครื่องต้ม								
1	กะป๋องอย่างดีเนื้อหยาบสีไม่คล้ำ	กก	70				15	1,050.00	
2	กระเทียมหัวใหญ่	กก	80				120	9,600.00	
3	กระเพาะปลาแห้งอย่างดี	กก	400				5	2,000.00	
4	เกลือป่น(ปรุงทิพย์)	กก	15				80	1,200.00	
5	งาดำ / งาขาว	กก	100				1	100.00	
6	ซูปกระป๋อง ขนาด 305 กรัม	กระป๋อง	75				15	1,125.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
7	ถั่วเขียวดิบ ตราไรท์ทีย์ หรือ ข้าวทอง	กก	75				40	3,000.00	
8	แป้งทอดกรอบ	กก	45				2	90.00	
9	แป้งมันสำปะหลัง	กก	30				5	150.00	
10	แป้งข้าวเจ้า	กก	30				5	150.00	
11	โปรตีนเกษตร	กก	150				3	450.00	
12	โป๊ยกั๊ก	ซอง	10				100	1,000.00	
13	ผงพะโล้	ซอง	10				50	500.00	
14	ผงหมูแดง ขนาด 100 กรัม	ซอง	30				15	450.00	
15	น้ำตาลทรายหรือ น้ำตาลทรายแดง	กก	30				1200	36,000.00	
16	น้ำตาลปีบ	กก	40				200	8,000.00	
17	พริกชี้หนูแห้งเม็ดเล็กเด็ด	กก	150				3	450.00	
18	พริกไทยเม็ดดำ-ขาว	กก	600				8	4,800.00	
19	พริกไทยป่น	ขวด	20				50	1,000.00	
20	มะขามเปียกชนิดไม่มีเม็ด	กก	70				25	1,750.00	
21	วุ้นผงตรานางเงือก ขนาด 50 กรัม	ซอง	65				25	1,625.00	
22	สาकुเม็ดเล็ก	กก	38				35	1,330.00	
23	สาหร่ายทะเลแห้ง ห่อละ 100 กรัม	ห่อ	20				10	200.00	
24	หมูหยอง	กก	400				30	12,000.00	
25	เห็ดหอมแห้งดอกโต	กก	420				10	4,200.00	
26	เห็ดหูหนูขาว	กก	350				2	700.00	
27	หอมแดงหัวเล็ก	กก	90				10	900.00	
28	ซอสพริกภูเขาทอง หรือไฮคิว ขนาด 680 กรัม	ขวด	25				10	250.00	
29	ซอสมะเขือเทศ ขนาด 600 กรัม ตราโรซ่า หรือ ตราไฮนซ์	ขวด	35				20	700.00	
31	ซีอิ้วดำ สูตร 5 ขนาด 940 มล. ตราเด็กสมบูรณ์หรือฉงวันเซียง	ขวด	40				20	800.00	
32	ซีอิ้วขาว สูตร 1 ขนาด 700 ซม. ตราเด็กสมบูรณ์หรือ ฉงวันเซียง	ขวด	45				220	9,900.00	
33	เต้าเจี้ยวถั่วเหลือง สูตร 1 ขนาด 800 กรัม ตราเด็กสมบูรณ์หรือตราฉงวันเซียง	ขวด	35				60	2,100.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
34	น้ำจิ้มไก่ ขนาด 980 กรัม	ขวด	55				5	275.00	
35	น้ำปลาทิพรสหรือหอยหลอด ขนาด 700 ซม.	ขวด	28				300	8,400.00	
36	น้ำมันพืช ตรารองุ่น หรือ มรกต ขนาด 1000 ซีซี	ขวด	50				500	25,000.00	
37	น้ำมันหอยแม่ครัวหรือหอยนางรม ขนาด 600 ซม.	ขวด	45				300	13,500.00	
38	น้ำส้มสายชูตราทิพรสหรือคิ่วพี ขนาด 700 ซม.	ขวด	30				15	450.00	
39	น้ำปลาพริก ขนาด 7 กรัม ถุงละ 50 ซอง	ถุง	38				80	3,040.00	
40	น้ำส้มสายชู ขนาด 9 กรัม ถุงละ 50 ซอง	ถุง	35				80	2,800.00	
41	น้ำตาลทราย ขนาด 5 กรัม + พริกป่น ขนาด 1.3 กรัม ถุงละ 50 ซอง	ถุง	35				80	2,800.00	
42	น้ำหวานเฮลบลูบอยหรือออติ ขนาด 710 มล	ขวด	40				100	4,000.00	
43	น้ำผลไม้ 100% ตรามาลี หรือ ตราทิปโป้ ขนาด 200 ซีซี(รสส้มเขียวหวาน/แอปเปิ้ล/ทับทิม พ룬+องุ่น/องุ่นแดง/แครนเบอร์รี่/มังคุด/กีว+องุ่น)	กล่อง	19				1200	22,800.00	
44	น้ำผลไม้ โครงการรอยคำหรือโครงการหลวง ขนาด 200 ซีซี(รสเบอร์รี่รวม98%/พีคข้าว/ฝรั่งชมพู ลิ้นจี่ /มัลเบอร์รี่50%/มะเขือเทศผสมน้ำผลไม้รวม เสาวรส50%/เสาวรส 50% น้ำตาลน้อย/มะม่วง)	กล่อง	20				500	10,000.00	
45	นมกล่องตราโฟร์โมสต์ หรือ หนองโพ ขนาด 180 ซีซี (รสจืด, พร่องมันเนย, ขาดมันเนย)	กล่อง	10				1800	18,000.00	
46	นมถั่วเหลือง UHT ดินา ขนาด 180 ซีซี (สูตรผสมงาดำ, สูตรน้ำตาลน้อย ไขมันต่ำ, สูตรจมูกข้าวญี่ปุ่น, สูตรจมูกข้าวญี่ปุ่นน้ำตาลน้อย)	กล่อง	10				4800	48,000.00	
47	นมถั่วเหลืองไวต้ามิลค์ ขนาด 180 ซีซี สูตรผสมงาดำ, สูตรข้าวบาร์เลย์)	กล่อง	10				4800	48,000.00	
48	นมถั่วเหลืองไวต้ามิลค์ ขนาด 125 ซีซี (รสหวาน/รสช็อกโกแลต/รสไลท์คอนลาเจน/ผสมงาดำ)	กล่อง	6				14500	87,000.00	
49	นมถั่วเหลืองแลตตาชอย ขนาด 125 ซีซี (รสหวาน/รสช็อกโกแลต/รสไลท์คอนลาเจน/ผสมงาดำ)	กล่อง	6				14500	87,000.00	
50	นมข้นหวานตรามะลิหรือตราหมี	กระป๋อง	25				10	250.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคากลาง		ราคาเสนอ		จำนวนของ ที่ใช้ภายใน 1 ปี	ราคารวม รวมของ ที่ใช้ 1 ปี	
			บาท	สต	บาท	สต		บาท	สต
51	นมสดคาร์เนชั่นหรือตรามะลิ	กระป๋อง	20				10	200.00	
52	น้ำแข็งหลอดเล็ก ถุงละ 10 กก	ถุง	35				1400	49,000.00	
53	สปาเก็ตตี้	กก	120				3	360.00	
54	มักกะโรนี	กก	130				3	390.00	
55	ชิงชอง	กล่อง	130				3	390.00	
	รวม 55 รายการ							539,225.00	
	หมวด ข. ประเภทข้าวสาร								
1	ข้าวขาวข 43 หรือข้าวขาวหอมมะลิ 100% (หงษ์ทองสีชมพู หรือ เบญจรงค์)	กก	55				3000	165,000.00	
2	ข้าวกล้องไรซ์เบอร์รี่อินทรีย์	กก	60				150	9,000.00	
3	ข้าวเหนียวเขี้ยวงู	กก	45				10	450.00	
	รวม 3 รายการ							174,450.00	

หมวด ก. ประเภทเนื้อสัตว์	660,225.00 (หกแสนหกหมื่นสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
หมวด ข. ประเภทไข่	174,000.00 (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
หมวด ค. ประเภทผักสด	189,400.00 (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
หมวด ง. ประเภทผลไม้	126,050.00 (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน)
หมวด จ. ประเภทขนมหวาน/ขนมปังต่าง ๆ	117,850.00 (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
หมวด ฉ. ประเภทก๋วยเตี๋ยว/เต้าหู้/น้ำพริก	93,650.00 (เก้าหมื่นสามพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
หมวด ช. ประเภทอาหารแห้ง/นม/เครื่องกระป๋อง	539,225.00 (ห้าแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
หมวด ซ. ประเภทข้าวสาร	174,450.00 (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
รวมทั้งสิ้น	2,074,850.00 (สองล้านเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางอรรวรรณ เหล่าอารีย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางลัดดารักษ์ เพ็ญผกาภาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิมลรัตน์ สมสกุลมนตรี)